资产总额（元） 9,357,833.45 27,393,417.16 37,393,417.16

归属于母公司所有者权益（元） 4,861,378.40 19,511,625.87 29,511,625.87

股本（股） 38,872,500 49,907,700 59,907,700

基本每股收益（元/股） -0.02 -0.03 -0.03

每股经营活动产生的现金流量净额

（元/股）
-0.0001 0.0004 0.0003

归属于母公司的每股净资产（元/

股）
0.13 0.39 0.49

资产负债率（母公司）（%） 27.04% 16.41% 12.02%

本次交易前财务指标以六行君通的 2023 年 4 月 30 日及 2023 年 1-4 月的财务数据

计算得出；本次交易后（配套募资前）财务指标以假设六行君通已于 2023 年 12 月 31

日完成本次重组，即六行君通 2023 年 12 月 31 日已持有山西鼎能 66.00%股权模拟计

算得出；本次交易后（配套融资后）财务指标以假设六行君通已于 2023 年 12 月 31 日

完成本次重组，即六行君通 2023 年 12 月 31 日已持有山西鼎能 66.00%股权，且

10,000,000 元配套资金已募集到位模拟计算得出。

注 1：股票发行前财务指标为六行君通 2023 年 4 月 30 日及 2023 年 1-4 月财务数

据计算得出；

注 2：股票发行后基本每股收益=（六行君通 2023 年 1-4 月归属于母公司股东的净

利润+山西鼎能 2023 年 1-4 月归属于母公司股东的净利润）/发行后股本；

注 3：股票发行后归属于母公司的每股净资产=（六行君通 2023 年 1-4 月归属于母

公司所有者权益+山西鼎能 2023 年 1-4 月归属于母公司所有者权益）/发行后股本；

注 4：股票发行后每股经营活动产生的现金流量净额=（六行君通 2023 年 1-4 月经

营活动产生的现金流量净额+山西鼎能 2023 年 1-4 月经营活动产生的现金流量净额）/

发行后股本；

32

注 5：股票发行后主要财务数据不考虑发行费用。

（二）发行股份前后公司的股权结构

公司目前总股本为 38,872,500 股。本次交易中，六行君通将向交易对方发行

11,035,200 股股份用于购买股东北京鼎能、山西兴胜、山西纳森、华朔新能源持有的山

西鼎能 66.00%股权。本次交易前后，公司的股本结构变化如下：

股东名称

本次交易前
本次交易后

（募集配套资金前）

本次交易后

(募集配套募资后)

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

冯静 16,875,000 43.41% 16,875,000 33.81% 16,875,000 28.17%

北京黑岩

资本管理

有限公司

－睿华私

募投资基

金

6,250,000 16.08% 6,250,000 12.52% 6,250,000 10.43%

赵复军 3,137,500 8.07% 3,137,500 6.29% 3,137,500 5.24%

张畅 3,125,000 8.04% 3,125,000 6.26% 3,125,000 5.22%

北京嘉众

广利投资

顾问有限

公司

2,539,500 6.53% 2,539,500 5.09% 2,539,500 4.24%

李祥祥 1,210,750 3.11% 1,210,750 2.43% 1,210,750 2.02%

陶俊敏 1,156,249 2.97% 1,156,249 2.32% 1,156,249 1.93%

天风证券

股份有限

公司

500,000 1.29% 500,000 1.00% 500,000 0.83%

上海证券

有限责任

公司做市

专用证券

账户

500,000 1.29% 500,000 1.00% 500,000 0.83%

北京黑岩

资本管理

有限公司

－博睿私

募投资基

金

372,500 0.96% 372,500 0.75% 372,500 0.62%

其他 3,206,001 8.25% 3,206,001 6.42% 3,206,001 5.35%

北京鼎能 - - 3,511,200 7.04% 3,511,200 5.86%

山西兴胜 - - 2,926,000 5.86% 2,926,000 4.88%

山西纳森 - - 2,926,000 5.86% 2,926,000 4.88%

华朔新能

源
- - 1,672,000 3.35% 1,672,000 2.79%

配套融资 - - - - 10,000,000 16.69%

33

对象

合计 38,872,500 100.00% 49,907,700 100.00% 59,907,700 100.00%

本次交易前，冯静直接持有公司 16,875,000 股股份，占总股本的 43.31%，为公司

实际控制人。一致行动人张畅持有六行君通 8.04%股份，实际控制人冯静与一致行动

人张畅合计持有公司 51.45%股份。

本次交易后（募集配套资金按发行数量上限计算，且均为外部合格投资者认购），

冯静直接持有公司 16,875,000 股股份，占总股本的 28.17%，为公司第一大股东，张畅

直接持有公司 3,125,000 股股份，占总股本的 5.22%，实际控制人冯静与一致行动人张

畅合计持有公司 33.38%股份，能够控制公司，能够控制公司，因此冯静系六行君通的

实际控制人。

本次发行股份前后公司的控制权未发生变动，均是冯静。

本次交易后，山西鼎能将成为公众公司的控股子公司。随着标的资产的注入，公

众公司合并资产规模将大幅增加。

综上，本次交易完成后，有利于提高公司的资产质量及资产规模，对公司未来的

经营业绩将有积极影响，有利于提高公司的可持续发展能力，不存在损害股东合法权

益的情形。

五、本次交易合同的主要内容

1、合同主体、签订时间

2023 年 7 月 19 日，六行君通（以下简称“甲方”）分别与北京鼎能、山西兴胜、

山西纳森、华朔新能源（以下合称“乙方”）签署了附生效条件的《发行股份购买资

产协议》。

2、交易价格、定价依据以及支付方式